ỦY BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           ((((

       ((((((((((((
 Số:  2332   /UBND-TĐ            Quy Nhơn, ngày  16    tháng   9     năm  2005

	V/v đề nghị hiệp y khen thưởng.

Kính gửi: Ban Bí thư Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã xét trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba cho Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Bình Định và Bằng khen Chính phủ cho Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

Để đủ thủ tục hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước; Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Ban Bí thư Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh có ý kiến hiệp y (xin gửi đến Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương trước ngày 25.9.2005) để đủ thủ tục hồ sơ trình khen thưởng cho Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh tỉnh Bình Định và Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh huyện Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.

Rất mong Ban Bí thư Trung ương Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh quan tâm xem xét giải quyết./.

Nơi nhận:                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Như trên;                                                    CHỦ TỊCH

- Ban TĐKT TW;

- Lưu: VT, TĐKT, H. (6b)

                                                                                       Vũ Hoàng Hà